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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: ORLANDO LEON Teléfono: 9511695399
Potencia: 16.74 kW Fecha: 24 de Septiembre de 2025
Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 679120168692
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,840 kWh prom. ypagasaCFE 6,935

TUPRODUCCIONCON 27 PANELES 1868 kwh ypagasaCFE 4655

TE AHORRARAS 0,56 7% AL MES $ 6,280 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

4.5 ANOS 620 W 27 75.6 m ’ 22.1%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
PrOpueSta 1 24 de Septiembre de 2025 24 de Octubre de 2025
FolioNo # 20250001054
ORLANDO LEON
Tel: 9511695399
Email: orlan.dos@hotmail.com
Cant. Concepto Precio Total

27 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE
1 UVIE
1 Unidad de Inspeccién de instalaciones eléctricas

Subtotal $ 340,509.00

TOTAL (MXN) $340,509.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual o Beneficio fiscal Anual Total ACHTIade

1 $ 83,215.00 $7,854.00 $0.00 $ 75,361.00 $ 75,361.00 $-265,148.00
2 $ 85,711.45 $ 8,089.62 $0.00 $77,621.83 $77,621.83 $-187,526.17
3 $ 88,282.79 $ 8,332.31 $0.00 $79,950.48 $79,950.48 $-107,575.69
4 $90,931.28 $ 8,582.28 $0.00 $ 82,349.00 $ 82,349.00 $-25,226.69
5 $93,659.22 $ 8,839.75 $0.00 $ 84,819.47 $ 84,819.47 $59,592.78
6 $96,468.99 $ 9,104.94 $0.00 $ 87,364.05 $ 87,364.05 $146,956.84
7 $99,363.06 $9,378.09 $0.00 $89,984.98 $ 89,984.98 $ 236,941.81
8 $102,343.95 $9,659.43 $0.00 $92,684.52 $92,684.52 $329,626.34
9 $105,414.27 $9,949.21 $0.00 $ 95,465.06 $ 95,465.06 $ 425,091.40
10 $108,576.70 $10,247.69 $ 0.00 $98,329.01 $98,329.01 $523,420.41
1 $ 111,834.00 $10,555.12 $0.00 $101,278.88 $101,278.88 $ 624,699.29
12 $ 115,189.02 $10,871.77 $ 0.00 $104,317.25 $104,317.25 $729,016.54
13 $ 118,644.69 $11,197.93 $0.00 $107,446.77 $107,446.77 $ 836,463.31
14 $ 122,204.03 $ 11,533.86 $0.00 $ 110,670.17 $ 110,670.17 $ 947,133.48
15 $125,870.15 $11,879.88 $0.00 $113,990.27 $113,990.27 $1,061,123.75
16 $129,646.26 $12,236.28 $ 0.00 $117,409.98 $117,409.98 $1,178,533.73
17 $133,535.65 $12,603.36 $0.00 $120,932.28 $120,932.28 $1,299,466.01
18 $ 137,541.72 $12,981.47 $0.00 $ 124,560.25 $ 124,560.25 $1,424,026.26
19 $141,667.97 $13,370.91 $0.00 $128,297.06 $128,297.06 $1,552,323.32
20 $145,918.01 $13,772.04 $0.00 $ 132,145.97 $ 132,145.97 $1,684,469.29
21 $150,295.55 $14,185.20 $0.00 $ 136,110.35 $ 136,110.35 $1,820,579.64
22 $154,804.41 $14,610.75 $ 0.00 $140,193.66 $140,193.66 $1,960,773.30
23 $159,448.55  $15,049.08 $0.00 $144,399.47 $144,399.47 $ 2,105,172.77
24 $164,232.00 $ 15,500.55 $0.00 $148,731.45 $148,731.45 $2,253,904.22
25 $169,158.96 $15,965.56 $0.00 $153,193.40 $153,193.40 $2,407,097.62

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $340,509 00 I Ahorro acumulado anual $
2,500,000
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Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [EEllll Generacion de energia kWh
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Julio Agosto Sept Octubre Nowv Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio
Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio

Generacién de energia 1,911.6 1,706.8 1,664.3 1,730.4 1,992.1 2,037.8 2,014.9 2,166.8 2,174.7 2,222.6 2,019.5 1,942.7

Consumo actual 2,594.0 1,813.0 1,475.0 1,890.0 1,772.0 1,817.0 1,571.0 1,822.0 1,613.0 1,937.0 1,850.0 1,929.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



